

Toukokuun 7 päivänä 1917.

N^o 32.

Suomen Sankin jahtokun =

nalle.

Sittenkuin Suomen Senaatti viimeku-
luun Huhnikuun 27 päivänä pyynnöstä
on myöntänyt Suomen Tankin Waasankont-
torin pankinkomisariukselle Axel Timgrenil-
le eron mainitusta virastaan, ovat Tankki-
valtuusmiehet tänään ottaneet pankinkomi-
sarius Timgrenin eläkeanomuksen käsitel-
tävääksensä sekä katsonut hyväksi myöntää
hänelle, joka on täyttänyt 50 ikävuotta ja
yli 25 vuotta palvellut Suomen Tankissa, lop-
puijaksi tulevan eläkkeen, vastaten kahta
kolmatta osaa hänen vakinaisesta palkas-
taan, eli siis neljätuhatta markkaa vuo-
dessa.

Tästä saavat Valtuusmiehet Johtokun-
nalle ilmoittaa sekä ohjeiluttain pankin-
komisarius Timgrenille annetun eläkekirjan,
pyytää että Johtokunta toimittaisi sen hä-
nelle sekä, noudattaen mainitun eläkekir-
jan säännöksiä, maksettavaksi määräisi Tim-
grenille tulevan eläkkeen; ollen eläkekirjas-
ta säädetyt maksut eläkkeensaajalta kan-
nettavat kun hän eläkettä ensi kerran nos-
taa.

Suomen Eduskunnan Pankkivaltuusmiehet tekevät tiedäväksi: että koska Pankkivaltuusmiehet ovat katsoneet hyväksi myöntää Suomen Tankin Waasan konttorin pankinkomisariukselle Axel Timgrenille, jolle Suomen Senaatti viimekuluneen Huhtikuun 27 päivänä pyynnöstä on antanut eron mainitusta virasta, Suomen Tankille Helmikuun 19 päivänä 1895 annetun ohjesäännön 63 §:n mukaan, hänelle tulovan elinkautisen neljäntuhannen markan suuruisen släkkeen, niin Pankkivaltuusmiehet täten vakuuttavat hänelle, Axel Timgrenille, sanotun neljäntuhannen markan suuruisen vuotuisen släkkeen nauttimisen Suomen Tankin varoista, mikä släke, luettuna kuluvan Toukokuun 1 päivästä 1917, on vuosineljänneksin tuhannen markan määrään nostettava siitä Suomen Tankin konttorista, minkä Johtokunta sinä tarkoituksessa osoittaa. Kumminkin on tämä släkekirja sekä asianmukainen papintodistus, josta käy selville että släkkeensaaja elää, joka kerta kun släkettä nostetaan näytettävä ja merkintä siihen tehtävä, alköönkään släkettä maksettako kennekään muulle kuin sille, jonka hallussa tämä släkekirja on.

Suomen Tankin Johtokunnalle.

N:o 33.

Oheuliittäen Kajalan kannaksen maakaup-
piaitten puolesta Tankkivaltuusmiehille anne-
tun anomuksen venäjän rahan kurssin jär-
jestämisestä, saavat Valtuusmiehet kunnioit-
taen pyytää Johtokuntaa antamaan lausun-
tonsa tästä asiasta ja samalla palauttamaan
myötäseuraavat asiakirjat.

1893 vuoden Häätäpurahaston
Hoitokomitealle.

N:o 34.

Sittenkuun Hoitokomitea kirjien ohessa
viimekuluneen Huhtikuun 23 päivästä Tank-
kivaltuusmiehille on lähettänyt kertomuksen
1893 vuoden häätäpurahaston hoidosta vuonna
1916 sekä Komitean tilit mainitulta vuodelta
tarkastaneiden Kamreerien Karl Strahlmanin
ja A. Hornborgin siitä antaman kertomuksen,
ovat Tankkivaltuusmiehet asiata tänään esi-
teltäessä katsoneet hyväksi tilintarkastajain
esityksen mukaisesti myöntää Komitealle vas-
tuunvapauden rahaston hoidosta puheenalai-
sena aikana, jonka Valtuusmiehet, kunnioit.

taen, saavat Komitealle tiedoksi täten ilmoit-
taa, pyytään samalla että tilintarkastajille kor-
vauksena tarkastuksesta maksettaisiin 20 mark-
kaa kokouksesta kummallekin eli yhdestä ko-
kouksesta kaikkiaan 40 markkaa.